年  月  日

  佐賀県選挙管理委員会委員長 様

施設名
                   施設長            印

不在者投票を行うことができる施設の指定申請について

  公職選挙法施行令第55条第2項及び第4項第2号の規定により当施設を不在
者投票のできる施設として指定されるよう公職選挙法事務規程第38条第1項
の規定により関係書類を添えて申請します。

(ふ り が な)

名 称   設 立 年 月 日 年  月  日

所 在 地
(〒    －    )  (電話番号   －   －      )

設 置 主 体
経 営 主 体

施 設 長 の
職 ・ 氏 名

事務担当者
の職・氏名

収 容 定 員 人 現 収 容 数
          人
(うち成人
人)

施 設 の 種 類
診 療 科 目
事 業 内 容

収 容 室 数
敷地の面積
建物の面積

         室
延べ       m2
延べ       m2

職 員 数 医師        人  看護師        人 事務        人  その他        人

投 票 記 載 所 の
名 称 及 び 面 積

               m2

指 定 申 請の
理 由

 添付書類 ※開設許可書の写し ※施設の平面図 ※投票記載所の平面図
      以上各２部